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Ducati Poznań otwarte!

Kilkuset miłośników włoskich motocykli Ducati, mimo niesprzyjającej pogody, odwiedziło w weekend 23-24 lipca
poznański salon Ducati w HRG Motorownia Motocykle.

Otwarcie było szansą na przetestowanie najnowszych modeli motocykli Ducati. Niestety, pogoda pokrzyżowała nieco
plany i zamiast dłuższych jazd były raczej krótkie przejażdżki i przymiarki do motocykli. Jazdy najnowszymi
modelami Ducati: Multistrada 1200S, Monster 1100S, Superbike 1198 oraz Hypermotard 796 powtórzone będą w
Poznaniu na przełomie sierpnia i września. 

Nie zawiedli też członkowie polskich klubów Ducati Owners Club, którzy licznie przybyli (również na motocyklach) z
całego kraju. Zabawa trwała do samego rana. 

W Ducati Poznań obejrzeć i kupić można każdy model Ducati – GT 1000 Sportclassic, Streetfighter, Hypermotard 796
i 1100, Monster 696, 1100, 1100S, Superbike 848,  1198. Te, które nie są dostępne w polskich salonach będą
sprowadzane na indywidualne zamówienie prosto z Bolonii, w zależności od zainteresowania kupujących. 

W nowym salonie, oprócz motocykli, kupić można całą kolekcję odzieży Dainese, obuwia Pumy, rękawic i gadżetów
sygnowanych marką Ducati przeznaczonych do jazdy motocyklowej i na co dzień. Z serii Ducati Performance nabyć
można karbonowe osłony, owiewki wyścigowe, pokrywy i dociski sprzęgieł, osprzęt silników, sety podnóżków,
siedzenia, torby, kufry, etc. Oprócz tego w ofercie znajdują się układy wydechowe Termignoni, opracowywane w
kooperacji z Ducati Corse oraz amortyzatory centralne i skrętu marki Ohlins. Do tego pełna oferta z bieżących
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katalogów Ducati Apparel, Performance, itd. 

Salon Ducati to kolejny punkt w Motorowni Motocykle, obok serwisu motocyklowego, salonu sprzedaży motocykli
typu chopper i cruiser oraz dodatków do nich, sklepów z odzieżą i kaskami oraz częściami eksploatacyjnymi, a także
największego w Wielkopolsce centrum opon do jednośladów. 

HRG Motorownia Motocykle, w ramach którego działa Ducati Poznań, to także autoryzowany serwis Ducati
dysponujący najnowszym sprzętem diagnostycznym, dokonujący przeglądów gwarancyjnych i pogwarancyjnych
motocykli tej marki.

Motorownię Motocykle znajdziesz w Poznaniu przy Krauthofera 58. Więcej szczegółów na www.hrg.pl .
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